
令和６年１２月１５日 

学童野球チーム代表者殿 

栃木交流 会  

会長 綱川治彦 

(交流会印省略) 

 

栃木県学童軟式野球「栃木交流会」新春の集いのご案内 
 

師走の頃、皆様にはますます御活躍のこととお慶び申し上げます。 

下記の通り、新春の集いを開催致します。「栃木交流会」加盟チームが一堂に会する

数少ない機会ですので、ご多忙中とは存じますが、万障繰り合わせの上、是非とも出席

くださいます様よろしくお願い致します。 

 

記 

 

日  時 ：令和７年１月１１日（土）１８時から２０時３０分までの予定 

 受付 １７時３０分から 

場  所 ：ホテル東日本宇都宮 

 宇都宮市上大曽町４９２－１  ＴＥＬ ０２８－６４３－５５５５ 

送迎バス ：宇都宮駅西口 ホテルサンルート宇都宮前 １７時１５分発 

 ご利用希望の場合には、参加申込書にご利用人数をお書きください。 

 送迎バスはホテルの都合でなくなりました 

会  費 ：８，０００円／人（当日の受付で集めます） 

 各チーム３名以上での出席をお願い致します。 

 申込み後のキャンセルは受け付けませんので、ご了承願います。 

参加申込み ：参加申込書にて１２月３０日（月）２７日（金）までに事務局へ写真また

は PDF ファイルをメールで送付願います。 

問合せ先 ：「栃木交流会」事務局 

 携帯：０９０－２４４０－０３５５ 

 栃木交流会事務局メール：info@tochigi-kouryukai.com 

 

以上 


